20

19

14

12

28

24

21

16

26

23

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 13

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CARLSON C JMEN | (TE)
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 09/10/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CARETHAGO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CALIANDRA JMEN II (TE)

CORIOLANUS Z / CALISCO JMEN / 07/11/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
ASOLDE

INDORADO / SILBERSEE / 08/05/2005 / SELA HOLANDESA /

CASTANHA /M
LORD LORAN JMEN (TE)

LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 07/09/2010 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

TWISTER DA ESSENCIA
TENESSE / BILLY DU LYS / 21/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HFB CHIANTI Il

CORIALL / COROFINO / 09/01/2009 / HOLSTEINER / ALAZA / M

GO FOR IT

CORLAND / QUINAR / 04/11/2008 / AMERICAN WARMBLOOD /

CASTANHA /M

BEST OF Z
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 05/05/1980 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

GLADIATOR JMEN (*)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / LORADO / 08/01/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

WIMBLEDON TF (IA)
WITTINGER VDL / (RA) BARON ROUGE /02/02/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

AZA BOY

DARNO Z / (RAE) ACORD Ill / 20/12/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA)

NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
HIURY CLIMBER (TE)

YURI ITAPUA / ADEL CALEI JOTER / 03/10/2009 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

LARAMY ITAPUA
APORE ITAPUA / (RA) QUASTOR ITAPUA / 27/12/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

1.10M

DATA: 10/11/2018 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE GRAMA DR. JOAO CARLOS KRUEL

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA BARTELZ
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

ANTONIO MAKHLOUF
/H

DANIELA OGAWA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CAROLINA JUBRAN PASCUAL
DANIEL CESAR MARANHA / CHSA

RAFAELA DIAS MELLO
NICOLAS DE ZAVALIA / HJUND

CATARINA LEBRAO TOLEDO PIZA
MARIANA MORAES DE BA / CHSA

LAURA GOTTARDI DE FIGUEIREDO SILVEIRA
THAIS ELIZA FRANCISC / CHSA

LETICIA MEY YEN LU PATEZ
CATARINA MEY PATEZ / HBR

ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES
NAO INFORMADO / CHSA

CARLA CAMILA OREGANA GUERRA
CARLA CAMILA OREGANA / CONV

MARIA PEREZ COELHO BENTO
THOMAS FERRARETTO / HJ

SILVIA ZANON DALL ORTO
SILVIA ZANON DALL OR / CESB

KARINA IVONE COMASTRI SMITH
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

CLAUDIA AMARAL
MARIA CLAUDIA DO AMA / CHSA

IDA MARIE SUNDAHL
IDA MARIE SUNDAHL / CHSA

CATEGORIA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

PMR

AM

AM

AM

AM

AM

.|]_|.

mpo

70.73

72.01

92.16

66.22

69.48

72.27

76.97

60.57

63.14

63.27

63.64

79.81

83.30

59.31

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4

Penal

Total

Elimin.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

30

40

50

6°

70

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

17.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00



27

25

17

15

30

11

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 13

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FAREWELL JMEN (IA)
FETICHE DU PAS / GRANNUS / 15/01/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SL BAILIO Il
SL BACAMARTE / IMPACTO / 27/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ALL-IN-BLUE DO LIBERTE (IA)

MR BLUE / QUAPRICE / 12/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

SONADOR TOK (IA)
KANNAN / ARGENTINUS / 01/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

PADILLA JMEN (*)
PALLADIUM JMEN / LEUTHEN Il / 09/11/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BETHOVEN JMEN (IA)
BALOUBET DU ROUET / PILOT / 09/12/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

MUSTACHE DA IXIA
(RAE) QUO VADIS VERDI / FETICHE DU PAS / 16/08/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

QUIOTO TOK (IA)
QUAPRICE / ATLANTIC / 09/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

INDIGENA CVT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

GALVEZ ITAPUA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2008 / LUSITANO
/TORDILHA / M

AIKO
PATRICIA / PATRICIA / 05/11/2005 / PURO SANGUE INGLES /
CASTANHA /M

OFFENBACK
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ARABESK KL
CALISCO JMEN / PUNK XX / 20/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATHENA
ALBORETTO / RAMIRO’S SON |/ 18/06/2004 / WESTFALEN /
TORDILHA / F

1.10M

DATA: 10/11/2018 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE GRAMA DR. JOAO CARLOS KRUEL

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUCIOLA CECCHI BARBOSA
AGROMEN AGROPECUARIA / EJA

EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL FILHO
EURIPEDES CONSTANTIN / CHSA

ARIANE MIDORI ODA
HARAS LIBERTE / CHSA

RIMANTAS SIPAS
EDUARDO ONOE / CHSA

RAFAELA NEGRINI
PEDRO FIORINI / HJUND

BRUNO COLETTO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

MARIA BENTO
MARIA PEREZ COELHO B / HJUND

VANESSA FREIRE LOPES FERREIRA OLIVEIRA
RICARDO OLIVEIRA DA / CONV

EDUARDO FREITAS
./ MT

HENRIQUE MIQUELETE SOARES
NAO INFORMADO / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
PATRICIA / CHSA

MARCIO MOREIRA
./ CHPAGL

JOZA FERREIRA ANGELO
ROSE YUKIE KAYAMORI / CHPAGL

RICARDO AMARAL FELIX
RICARDO PIMENTA NUCC / CHGV

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AB

AB

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

65.61

73.96

82.16

86.60

88.18

61.61

68.92

72.35

80.43

63.40

66.52

67.06

72.10

76.81

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

g°

ge

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

1°

20

3°

40

5o

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

12.00

10.00

9.00

8.00



31

29

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 13

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

UCELLO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CANTRISA JOTER
CANTURO / EL INGENIERO / 20/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

JASMIM
KADJAR / LORD / 25/09/1990 / ANGLO-ARABE / TORDILHA / F

GIOVANA METODO (IA)
DOUGLAS (*) / NELSON METODO / 02/08/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHANDOR JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (1A) / CORIOLANUS Z / 10/09/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CARLOTA JMEN IIl (TE) (*)
CALISCO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 11/12/2005 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

1.10M

DATA: 10/11/2018 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE GRAMA DR. JOAO CARLOS KRUEL

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUIZ CARLOS ANTONIO GUEDES
./EGT

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
HARAS JOTER LTDA / CHSA

RICARDO AMARAL FELIX
GOVERNO DO ESTADO DE / CHGV

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
FRANCISCO DE SALLES / CHSA

GIDEAO DOS SANTOS PEREIRA
AGROMEN AGROPECUARIA / HBF

HENRIQUE ALBERTINI AFFONSO
KAREN RAQUEL LAGAZZI / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

77.91

84.83

85.71

90.40

99.05

112.61

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4

Penal

Total

12

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

6°

70

g°

ge

10°

11°

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



